 gier komputerowych,

 sztucznej inteligencji,

 medycznej.

mailto:asi@jrholdingasi.pl
http://www.jrholding.pl/

St
ro

n
a

5

Kapitał zakładowy Emitenta

Struktura kapitału zakładowego na 30 września 2020 r. i na dzień sporządzenia niniejszego raportu:

Akcje Liczba akcji

% udział

w kapitale

zakładowym

Liczba głosów

% udział

głosów

na WZ

Seria A 20 000 000 51,28 40 000 000 67,80

Seria B 11 496 330 29,48 11 496 330 19,49

Seria C 6 073 670 15,57 6 073 670 10,29

Seria D 1 430 000   3,67 1 430 000   2,42

Razem 39 000 000 100,00 59 000 000 100,00

   Źródło: JR HOLDING ASI S.A.

Uchwałą nr 22/08/2020 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 31 sierpnia 2020 roku zniesiono

za rekompensatą uprzywilejowanie akcji serii A w zakresie liczby głosów przysługujących z jednej akcji.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia, przy czym skutek nastąpi z chwilą wpisu do rejestru

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.

Akcjonariusze, posiadający co najmniej 5 % głosów na WZ JR HOLDING ASI S.A. na dzień sporządzenia

niniejszego raportu:

Akcjonariusz Liczba akcji

% udział w

kapitale

zakładowym

Liczba głosów
% udział

głosów na WZ

January Ciszewski * 28 017 344 71,84 48 017 344 81,39

JR HOLDING ASI S.A. 128 000 0,33 128 000 0,22

Pozostali 10 854 656 27,83 10 854 656 18,40

Razem 39 000 000 100,00 59 000 000 100,00

* bezpośrednio oraz pośrednio poprzez spółkę Kuźnica Centrum Sp. z o.o.

Źródło: JR HOLDING ASI S.A.

Strukturę akcjonariatu określono w oparciu o następujące dokumenty:

 January Ciszewski – księga akcyjna Emitenta, zawiadomienia opublikowane przez Emitenta

raportami: ESPI nr 60/2017 z dnia 15 listopada 2017 r., ESPI nr 17/2018 i ESPI nr 18/2018 z dnia 18

czerwca 2018 r., ESPI nr 20/2018 z dnia 21 czerwca 2018 r., ESPI nr 26/2018 z dnia 6 lipca 2018 r.,

ESPI nr 29/2018 z dnia 18 lipca 2018 r., ESPI nr 3/2019 z dnia 12 stycznia 2019 r., ESPI nr 4/2019